
 
 

POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Olszanica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Olszanica, ustalony 
uchwałą Nr XXXIX/265/2018 Rady Gminy Olszanica z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Olszanica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1862). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Olszanica, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Olszanica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krośnie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Olszanica. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Krośnie II 

 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4141



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Olszanica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Olszanica od nr 1 do nr 62A 1 
2 Olszanica od nr 63 do nr 150 1 
3 Olszanica od nr 151 do nr 228 1 
4 Olszanica od nr 229 do końca 1 
5 Orelec 1 
6 Paszowa 1 
7 Rudenka 1 
8 Stefkowa od nr 1 do 64 1 
9 Stefkowa od nr 65 do końca 1 
10 Uherce Mineralne od nr 1 do nr 62 i od nr 274 do końca 1 
11 Uherce Mineralne od nr 63 do nr 149 1 
12 Uherce Mineralne od nr 150 do nr 177 1 
13 Uherce Mineralne od nr 178 do nr 273C, 273E, 273F 1 
14 Wańkowa 1 
15 Zwierzyń 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4141


	POSTANOWIENIE NR 49/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Olszanica na okręgi wyborcze


		2023-08-31T11:56:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




